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Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniewie jest jednostką budżetową działającą

na terenie gminy Jeleniewo. Zakład wykonuje swoją działalność w oparciu

o przepisy:

Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40)

Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.,

1634 ze zm.)

Ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r.

679 ze zm.)

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia

gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.

U. z 2019 r., poz. 1718)

Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniewie podjętego uchwałą

Rady Gminy w Jeleniewie nr XXXVII.224.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r.

 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniewie realizuje w imieniu Gminy zadania

własne w zakresie zaspokajania zbiorowych potrzeb ludności w sposób bieżący

i nieprzerwany w drodze świadczenia usług powszechnie dostępnych, a w szczególności:

Zaopatrzenia ludności w wodę oraz odprowadzanie ścieków poprzez:1.
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zarządzanie i gospodarowanie obiektami i urządzeniami będącymi własnością Gminy,

służącymi zbiorowemu zaopatrzeniu w wodę i zbiorowemu odprowadzaniu ścieków,

świadczenie usług w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania

ścieków na podstawie zawartych umów,

świadczenie usług w zakresie hurtowego przyjmowania/ odprowadzania ścieków oraz

hurtowej sprzedaży/ zakupu wody na podstawie zawartych umów i porozumień,

wydawanie warunków przyłącza do sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej oraz uzgadnianie

dokumentacji w zakresie przyłączenia do sieci lub kolizji

z gminną siecią wodociągową i kanalizacyjną.

 

Administrowania i bieżącego utrzymania innych obiektów lub lokali użytkowych, które zostały2.

oddane jednostce w trwały zarząd, najem i dzierżawę lub użyczone na cele związane z

prowadzoną działalnością.

Utrzymania i prowadzenia monitoringu poeksploatacyjnego gminnego wysypiska odpadów w3.

Wołowni.

Wykonywania zadań powierzonych w zakresie utrzymania porządku i czystości oraz pielęgnacji4.

zieleni i zadrzewień w granicach administracyjnych Gminy.

Wykonywanie innych zadań o charakterze użyteczności publicznej w zakresie zleconym przez5.

Radę Gminy lub Wójta.


